FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2022

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de

suas atribuições legais e em consonância com a Lei Municipal nº 3.378, de 29 de

novembro 2018, torna público o Extrato do Contrato do Processo Seletivo Público

Simplificado, que visa à contratação temporária de servidores para a Maternidade

Municipal Alzira Reis Vieira Ferreira (MMARVF), no Diário Oficial do Município de

Niterói, nos moldes do disposto no item 7.6, I, II, III, IV, V e VI do Edital N° 001/2022.

Todas as contratações temporárias de servidores para a Maternidade Municipal

Alzira Reis Vieira Ferreira (MMARVF), tem como fundamento a necessidade temporária

de excepcional interesse público, em conformidade com o disposto no art. 3º, § 1º, VII, c

da Lei Municipal nº 3.378, de 29 de novembro 2018.

EXTRATO DO CONTRATO

INSCRIÇÃO
NOME DO CONTRATADO (7.6, I)

UNIDADE
DE SAÚDE

DE
LOTAÇÃO

(7.6, II)

DURAÇÃO DO
CONTRATO (7.6, III)

FUNÇÃO
(7.6, IV)

REMUNE
RAÇÃO

MENSAL
(7.6, IV)

DESPESA
TOTAL
(7.6, V)

02111 RAPHAELLA ROLEMBERG

ABISSULO DE OLIVEIRA MMARVF

05/07/2023 04/07/2024

Enfermeiro

Geral R$
2.165,09

R$
31.025,74

01324

ROSALBA MENEZES GASPAR DE
OLIVEIRA MMARVF

05/07/2023 04/07/2024

Enfermeiro

Geral R$
2.165,09

R$
31.025,74

00487

IVI PROTASIO FERREIRA DE
ANDRADE MMARVF

05/07/2023 04/07/2024

Enfermeiro

Obstetra R$
2.165,09

R$
31.025,74

01415 CARLA CARVALHO COELHO
CHAGAS MMARVF

05/07/2023 04/07/2024
Técnico de

Enfermagem
R$

1.351,76
R$

19.370,72

03255 CLEIDE DE OLIVEIRA SILVA
CAMPOS MMARVF

05/07/2023 04/07/2024
Técnico de

Enfermagem
R$

1.351,76
R$

19.370,72

02368
ALESSANDRA PAULINO CIRIACO MMARVF

05/07/2023 04/07/2024
Técnico de

Enfermagem
R$

1.351,76
R$

19.370,72

Niterói, em 11 de agosto de 2023.

Anamaria Carvalho Schneider

 Fundação Municipal de Saúde de Niterói